

Hovgaard ApS
Syrenvej 12, Breum
7870 Roslev

CVR-nummer 29149046

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. november 2016



Ole Hovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Hovgaard ApS
Syrenvej 12, Breum
7870 Roslev

Hjemstedskommune: Skive
CVR-nummer: 29149046
Regnskabsperiode: 1. oktober 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Ole Hovgaard

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:
Ole Hovgaard
Syrenvej 12
7870 Roslev

Pengeinstitut

Salling Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier/anparter, samt udlejning af bygninger og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud efter skat på TDKK. 485 og balancen en egenkapital på TDKK. 3.221

Ledelsen anser selskabets udvikling, årets resultat samt selskabets økonomiske stilling som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har omlagt regnskabsåret fra at have afslutning pr. 30. september til at have afslutning pr. 30. juni. Derfor er indeværende regnskabsår kun 9 måneder.

	Bruttofortjeneste	-2.533	3
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-39.749	-53
	Resultat før finansielle poster	-42.282	-49
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	397.181	361
	Indtægter af andre kapitalandele	21.995	43
	Finansielle indtægter	148.015	87
	Finansielle omkostninger	-33.338	-29
	Resultat før skat	491.570	411
1	Skat af årets resultat	4.835	0
	Årets resultat	496.405	411
Forslag til resultatdisponering:			
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	486.000	0
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	397.181	361
	Overført resultat	-386.776	50
	Resultatdisponering i alt	496.405	411

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Grunde og bygninger	1.036.643	981
	Materielle anlægsaktiver	1.036.643	981
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	982.867	811
	Finansielle anlægsaktiver	982.867	811
	Anlægsaktiver i alt	2.019.510	1.792
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	35.000	35
	Udskudte skatteaktiver	5.000	0
	Tilgodehavende skat	5.795	0
	Andre tilgodehavender	21.814	8
	Tilgodehavender	67.609	43
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.138.554	1.490
	Værdipapirer og kapitalandele	1.138.554	1.490
	Likvide beholdninger	582.082	468
	Omsætningsaktiver i alt	1.788.244	2.001
	Aktiver i alt	3.807.754	3.793

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	250.000	250
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	795.367	623
	Overført resultat	2.186.610	2.348
3	Egenkapital i alt	3.231.977	3.222
	Kreditinstitutter	478.122	499
4	Langfristede gældsforpligtelser	478.122	499
	Kreditinstitutter	39.000	39
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.407	33
	Anden gæld	36.248	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	97.655	72
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	575.777	571
	Passiver i alt	3.807.754	3.793
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	165	0
Regulering af udskudt skat	-5.000	0
Skat af årets resultat i alt	-4.835	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	237.500	188
Kostpris 30. juni	237.500	188
Værdireguleringer 1. oktober	623.187	347
Årets resultatandel	397.181	361
Nedskrivning	-50.000	0
Udloddet udbytte	-225.000	-84
Værdireguleringer 30. juni	745.367	623
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	982.867	811

Navn	Hjemsted	Ejerand
Dam & Hovgaard A/S	Skive	37,5%

3 Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	250	623	2.348	0	3.222
Aconto udbytte	0	0	-486	486	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	-486	-486
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-225	225	0	0
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	397	0	0	397
Årets resultat	0	0	99	0	99
Egenkapital ultimo	250	795	2.187	0	3.232

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	310.000	349
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for associeret selskab, Dam & Hovgaard A/S' engagement med pengeinstitut, begrænset til TDKK 370.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen med nom. DKK 2.300.000. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK. 1.036.643.		